
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia  

Ufficio V  -  Ambito territoriale per la Provincia di Foggia 
 71121  FOGGIA - Via Telesforo,25 -  tel. 0881/795111 

e-mail: usp.fg@istruzione.it – PEC: uspfg@postacert.istruzione.it 
sito web: http://www.ustfoggia.it/ 

 

Foggia, data del protocollo           

 

IL DIRIGENTE 

VISTO  il proprio decreto prot. n. 2316 del 24/06/2019 con il quale è stata 

disposta la pubblicazione dei movimenti e dei passaggi del personale 

docente di ogni ordine e grado per l’anno scolastico 2019/2020; 

VISTA  la mail del MIUR pervenuta in data 26/06/2019, con la quale è stata data 

comunicazione della necessità di parziale rettifica o annullamento dei 

movimenti relativi alla scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di I e II 

grado; 

VISTI i relativi elaborati modificativi prodotti dal sistema informativo del MIUR 

in data 28/6/2019; 

CONSIDERATO  che si rende necessario portare a conoscenza delle scuole e dei diretti 

interessati le rettifiche sopramenzionate; 

 

DISPONE 
 

la pubblicazione in allegato delle variazioni ai movimenti del personale docente della scuola 

dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di I e II grado per l’a.s. 2019/2020 così come pervenuto. 

Avverso il presente provvedimento, gli interessati possono esperire le procedure per il 

contenzioso secondo le modalità previste e nei termini di cui all’art. 17 del CCNI sottoscritto il 6 

marzo 2019. 

 
                                                                                                                       IL DIRIGENTE 
       dott.ssa Maria Aida Tatiana Episcopo         
 
 
 
 
 
 
All'Albo - sito WEB  
All'Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia  
Ai Dirigenti Scolastici Ambito Territoriale di Foggia  
Agli Uffici Scolastici provinciali d’Italia  
Alla RTS di Foggia  
Ai Sindacati Scuola della Provincia di Foggia  

mailto:usp.fg@istruzione.it
mailto:uspfg@postacert.istruzione.it
http://www.ustfoggia.it/

		2019-06-28T11:19:47+0000
	EPISCOPO MARIA AIDA TATI


		2019-06-28T13:30:03+0200
	Foggia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPFG.REGISTRO UFFICIALE.U.0007591.28-06-2019




